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Прес

	
	Дома
	Новости
	Прес
	Предмети филтрирани според датум: Вторник, 06 Декември 2011








	




	
		
		
			
			  			  
			  
			  						
			  		Посета на кинеска делегација			  	
			  				  

			  								
				
					Петок, 29 Март 2013 19:07				
						  

		  
			  			  
			  
			  	[image: ] На 28 март 2013, делегација од Југозападниот универзитет за финансии и економија во Шенгду, Кина во состав, проф. Дан Јанг, проректор, проф. Шижонг Денг, заменик декан на Школата за меѓународно образование и г-а Тинг Лианг, заменик директор во Канцеларијата за односи со јавност, ја посети Националната и универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски“ – Скопје при што оствари средба со директорот Миле Бошески, на која се разговараше за можна соработка во блиска иднина. Делегацијата го посети и Домот на кинеска култура што функционира во рамките на Библиотеката.

			  

			  

		  

		  

						
			
				Објавено во
				Прес
			

						
			
				
					Прочитајте повеќе:				
			

			

		

		
		
		
			
			  			  
			  
			  						
			  		Прогонство што трае			  	
			  				  

			  								
				
					Четврток, 21 Март 2013 14:35				
						  

		  
			  			  
			  
			  	[image: ]По повод 65 години сеќавање од насилно протераните деца Македонци од Егејскиот дел на Македонија во Граѓанската војна во Грција и 100 години од Балканските војни и Букурешкиот договор, Сојузот на Македонците од Егејот МАКЕДОН организира изложба под наслов ПРОГОНСТВО ШТО ТРАЕ.

Свеченото отворање ќе се одржи на 22 март 2013 г. (петок) во 11 часот, во изложбениот хол на Националната и универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски“ - Скопје.
			  

			  

		  

		  

						
			
				Објавено во
				Изложби
			

						
			
				
					Прочитајте повеќе:				
			

			

		

		
		
		
			
			  			  
			  
			  						
			  		Светски ден на пoезијата			  	
			  				  

			  								
				
					Среда, 20 Март 2013 16:14				
						  

		  
			  			  
			  
			  	Во духот на убавата и долга традиција, Македонскиот ПЕН центар и Националната и универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски“ со задоволство Ве покануваат заедно да го одбележиме CBETCKИOT ДЕН HA ПOE3ИJATA.

Bo четврток, нa 21 мapт 2013, во 12 чacoт, во Haционалната и yнивepзитeтска библиoтeкa „Cв. Kлимeнт Oxридски“ во Скoпje ќe нacтaпaт пoeти - членови на Македонскиот ПEH, a пoслaниe ќе yпaти Веле Смилевски.

			  

			  

		  

		  

						
			
				Објавено во
				Настани
			

						
			
				
					Прочитајте повеќе:				
			

			

		

		
		
		
			
			  			  
			  
			  						
			  		„Помеѓу јавноста и приватноста: библиотеките во времето на е-книгата“			  	
			  				  

			  								
				
					Вторник, 19 Март 2013 15:04				
						  

		  
			  			  
			  
			  	[image: ]„Помеѓу јавноста и приватноста: библиотеките во времето на е-книгата“ од авторките Александра Хорват и Даниела Живковиќ во издание на Хрватската Академска издавачка куќа е најновата книга на овие две еминентни познавачи на информациските науки. Таа претставува логично продолжение на нивната претходна книга "Библиотеките и авторското право" која можете бесплатно да ја симнете на http://darhiv.ffzg.hr/2002/ . „Помеѓу јавноста и приватноста: библиотеките во времето на е-книгата“ е од исклучителна важност за библиотекарско-информациските науки и претставува современ приказ на денешните состојби концентрирајќи се на феноменот на електронската книга и заштитата на приватните податоци на корисниците во дигиталната ера. За повеќе информации погледнете го деталниот приказ на книгата.
			  

			  

		  

		  

						
			
				Објавено во
				Прес
			

						
			
				
					Прочитајте повеќе:				
			

			

		

		
		
		
			
			  			  
			  
			  						
			  		EBSCO Publishing – новини, пристап и пребарување			  	
			  				  

			  								
				
					Среда, 27 Февруари 2013 15:10				
						  

		  
			  			  
			  
			  	[image: ]Националната и универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски” – Скопје и Македонски е-Библиотеки - МЕБ, со задоволство ве покануваат на презентацијата „EBSCO Publishing – новини, пристап и пребарување”

			  

			  

		  

		  

						
			
				Објавено во
				Прес
			

						
			
				
					Прочитајте повеќе:				
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Новости
	Изложби
	Прес
	Галерија




Обележувачи


			
		NUBSK	
				
		Германија	
				
		Германска читалница	
				
		Гете Институт	
				
		Македонија	
				
		НУБ	
				
		НУБСК	
				
		Св Климент Охридски	
				
		УНЕСКО	
				
		авторско право	
				
		изложби	
				
		книга	
				
		патронат	
				
		посета	
				
		предавање	
				
		промоција	
				
		ракописи	
				
		саем на книга	
				
		светски ден	
				
		фотографии	
			





Архива

  	
      
        Април 2023              
    
	
      
        Декември 2022              
    
	
      
        Ноември 2022              
    
	
      
        Април 2022              
    
	
      
        Феврурари 2022              
    
	
      
        Декември 2021              
    










Изложби


	  	
      
      
            ДИГИТАЛНА ИЗЛОЖБА ПО ПОВОД 100-ГОДИШНИНАТА ОД РАЃАЊЕТО НА БЛАЖЕ КОНЕСКИ
      
      
      
      
      

      

      
      
            Петок, 30 Јули 2021
      
      
      

    
	
      
      
            УМЕТНИЧКА ЛИТЕРАТУРА ПАТ КОН КУЛТУРЕН ДИЈАЛОГ И СОРАБОТКА
      
      
      
      
      

      

      
      
            Четврток, 25 Октомври 2018
      
      
      

    
	
      
      
            Изложба - патување низ италијанскиот јазик и кутлура
      
      
      
      
      

      

      
      
            Понеделник, 15 Октомври 2018
      
      
      

    
	








Прес


	  	
      
      
            Светски ден на книгата и авторското право 2023
      
      
      
      
      

      

      
      
            Недела, 23 Април 2023
      
      
      

    
	
      
      
            СВЕЧЕНО ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ПАТРОНИОТ И ДРЖАВЕН ПРАЗНИК - СВЕТИ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ И 50 ГОДИНИ ОД ПУШТАЊЕ ВО УПОТРЕБА НА ОБЈЕКТОТ НА НАЦИОНАЛНАТА И УНИВЕРЗИТЕТСКА БИБЛИОТЕКА „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - СКОПЈЕ
      
      
      
      
      

      

      
      
            Вторник, 06 Декември 2022
      
      
      

    
	
      
      
            Најновиот број на списанието Библиотекарство за 2022 година
      
      
      
      
      

      

      
      
            Четврток, 17 Ноември 2022
      
      
      

    
	








Галерија


	[image: ￼Галерија фотографии]








Брзи линкови
	Дома
	За нас
	Мапа
	Контакт






Проекти
	Дигитална библиотека
	Средновековни ракописи
	Виртуелни изложби
	Фанданго аудио плеер






Контакт


		 
	 Бул. „Гоце Делчев“ бр. 6, пошт. фах 566
 
	Скопје
	 Република Македонија
	 
	Оваа е-адреса е заштитена од спамботови. Треба да ви е овозможено JavaScript за да ја видите. 
	 
	+389 2 3115 177 
	 
	+389 2 3226 846







Следете нѐ


	                      








 © 2024 НУБ „Св. Климент Охридски“-Скопје. Сите права се заштитени.
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